TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1356/GSQL-TH
V/v sửa lỗi trên C/O mẫu E
	Hà Nội, ngày 02 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn
Cục Giám sát quản lý về Hải quan nhận được công văn số 00016/CV-HQ ngày 26/10/2015 của Công ty TNHH một thành viên xuất nhập khẩu BuSan phản ánh Chi cục Hải quan CK Hữu Nghị thuộc Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn không chấp nhận việc sửa lỗi trên C/O mẫu E có số tham chiếu E154515008860017 ngày 24/6/201, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:
Để có đủ cơ sở trả lời và giải quyết vướng mắc của doanh nghiệp, đề nghị đơn vị báo cáo vụ việc và gửi hồ sơ liên quan về trường hợp trên đến Cục Giám sát quản lý - Tổng cục Hải quan trước ngày 05/11/2015.
Cục Giám sát quản lý về Hải quan thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH MTV XNK BuSan (để biết); (Đ/c: Số 43/41, Tổ 12, Trần Hưng Đạo , Nam Định)
- Lưu: VT, TH (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Nhất Kha